
                                   

 

     

 

 

令和 2 年 8 月 6 日 

ステッドラー日本株式会社 

 

 

      

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に対する対応について 

 

平素より当社の製品・サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）が国内で再び拡大傾向にある中、関係者の皆様や当社従業

員および家族の安全を確保する目的で、以下の措置を取らせていただきます。 

皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◆在宅勤務・テレワークの推進 

◆社員の時差出勤の推進 

◆感染予防に努めた業務遂行 

◆発熱・体調不良時の出社禁止処置 

◆不特定多数が集まるイベントの開催および参加の自粛 

 

 

ステッドラー日本株式会社では、今後も感染拡大防止、およびお取引先様ならびに従業員の安全確保

を最優先と考え、状況に応じ必要な対応を実施してまいります。 

変更等はホームページ上にて適宜お知らせ致します。 

 

以上 


